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Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 
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: Teknik
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015011 - Statistika Probabilitas

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 202024 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603015007 MUHAMAD RAFI OKTAVIANO GHANY 10  77X X X

 2 1603015023 NOFI HARTOYO 8  62X X X X X

 3 1603015046 NANDA TRI UTOMO 11  85X X

 4 1603015059 JAKA SAMUDRA SYAHRUL ROMADHONI 12  92X

 5 1603015100 FIRDAUS ALHANIF 13  100

 6 1603015101 MUHAMMAD TAUFAN APRILIYAN 11  85X X

 7 1603015110 DEWI NOPIANTI 12  92X

 8 1603015136 ILHAMDI PRASETYO ERMAWAN 13  100

 9 1603015137 OKTAVIAN NUR KHOLIS 13  100

 10 1703015007 AL FAHRI RADITIA PRATAMA 10  77X X X

 11 1703015019 MUTIARA 11  85X X

 12 1703015028 FAKHRI NADZIR 13  100

 13 1703015126 REVALDY RIYANSYAH 11  85X X

 14 1703015183 FAQIH ROZIQIN 13  100

 15 1703015197 DEDEN SEPTIAN NIKMATULLAH 11  85X X

 16 1703015226 YUSTIKA RAMADHANI 10  77X X X

 17 1803015072 ANDIKA RIZQY JULIANTO 9  69X X X X

 18 1803015090 TRIYANTI 13  100

 19 1803015133 ARYA HAYDARI RAMADHAN 8  62X X X X X

 20 1803015164 MUHAMAD KAHFI 11  85X X

 21 1803015300 ADE SUHENDRA ARHAM 11  85X X



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  10  15  16  15  10  21  21
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Probabilitas

3F

Teknik

Teknik Informatika

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1603015007 MUHAMAD RAFI OKTAVIANO GHANY  70 75  70 70 B 71.25

 2 1603015023 NOFI HARTOYO  74 60

 3 1603015046 NANDA TRI UTOMO  75 65

 4 1603015059 JAKA SAMUDRA SYAHRUL ROMADHONI  72 75  70 75 B 72.25

 5 1603015100 FIRDAUS ALHANIF  74 75  65 80 B 71.25

 6 1603015101 MUHAMMAD TAUFAN APRILIYAN  77 70

 7 1603015110 DEWI NOPIANTI  76 80  72 75 B 75.30

 8 1603015136 ILHAMDI PRASETYO ERMAWAN  75 80  78 80 B 77.95

 9 1603015137 OKTAVIAN NUR KHOLIS  74 75  76 75 B 75.15

 10 1703015007 AL FAHRI RADITIA PRATAMA  76 75  70 70 B 72.75

 11 1703015019 MUTIARA  74 75  74 75 B 74.35

 12 1703015028 FAKHRI NADZIR  79 80  70 75 B 75.25

 13 1703015126 REVALDY RIYANSYAH  76 75  70 75 B 73.25

 14 1703015183 FAQIH ROZIQIN  78 75  70 75 B 73.75

 15 1703015197 DEDEN SEPTIAN NIKMATULLAH  74 70  65 75 B 69.50

 16 1703015226 YUSTIKA RAMADHANI  72 70  65 65 B 68.00

 17 1803015072 ANDIKA RIZQY JULIANTO  72 75  50 70 C 63.75

 18 1803015090 TRIYANTI  75 85  82 80 A 80.80

 19 1803015133 ARYA HAYDARI RAMADHAN  73 78  68 70 B 71.95

 20 1803015164 MUHAMAD KAHFI  74 70  74 75 B 73.10

 21 1803015300 ADE SUHENDRA ARHAM  73 80  60 75 B 69.75

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.
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